総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第113号

小切手(隔地払通知書)償還請求書(規則第126条の2)

	小切手(隔地払通知書)償還請求書

　　秋田県知事(地方公所の長)　あて
　　秋田県会計管理者(出納員)　あて

	償還金額
	　￥

	償還原因

	　　上記のとおり
	小切手

隔地払通知書
	を添付して償還請求します。

	　　　　　　　　　年　　月　　日

住所

氏名

	印紙
	　　　上記の金額を領収しました。

	　　　　　　　　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　印

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕